
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 1.646.099,18 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę 1.642.185,60 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 71.533.368,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące 57.489.485,46 zł 

- dochody majątkowe 14.043.883,37 zł 

- w tym zadania zlecone 4.643.925,89 zł 

b) wydatki w kwocie  78.713.572,64 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  57.562.620,32 zł 

- wydatki majątkowe 21.150.952,32 zł 

- w tym zadania zlecone 4.643.925,89 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 7.180.203,81 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających    z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 144.923,74 zł 

- wolnych środków, w kwocie  7.035.280,07 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2024 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2024, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym: 

- przychody wynoszą 7.180.203,81 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4011



- rozchody wynoszą                 0,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji Funduszu Pomocy w 2024 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr LXXXIV/605/23 Rady 
Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz 
Pomorski na 2024 rok, który po dokonanych zmianach przedstawia Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zmienia się nazwę zadania tj. z: „Modernizacja infrastruktury drogowej 
oraz oświetleniowej na osiedlu Cybowo" na: „Przebudowa publicznej drogi gminnej oraz gminnych dróg 
wewnętrznych na osiedlu Cybowo". 

§ 8. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmienia się nazwę zadania tj. z: „Budowa 
sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Tartacznej w Kaliszu Pomorskim" na: „Przebudowa sieci kanalizacji 
deszczowej wzdłuż ul. Tartacznej w Kaliszu Pomorskim" 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4011



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne                   

i ochrona przeciwpożarowa
32 240,00 1 222 665,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 190 425,00

6258

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych                   

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa       

w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 190 425,00

758 Różne rozliczenia 9 475 514,12 9 613 103,70

Różne rozliczenia finansowe 377 745,12 515 334,70

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
246 843,82 301 407,82

2030

Dotacja celowa otrzymana                    

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin             

( związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych )

0,00 70 703,78

6330

Dotacja celowa otrzymana                     

z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin            

( związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych )

0,00 12 321,80

801 Oświata i wychowanie 1 273 885,27 1 516 610,87

Szkoły podstawowe 115 570,00 332 570,00

0830 Wpływy z usług 3 100,00 220 100,00

Pozostała działalność 0,00 25 725,6080195 25 725,60

12 321,80

242 725,60

             ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1                                                                      

do Uchwały Rady Miejskiej                                         

Nr VI/33/24                                                                      

w Kaliszu Pomorskim                                                                

z dnia 26.VIII.2024r.

75814 137 589,58

70 703,78

75412 1 190 425,00

1 190 425,00

Rozdział Zmiana

1 190 425,00

137 589,58

54 564,00

217 000,00

217 000,00

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4011



2020

Dotacja celowa otrzymana                   

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień                    

z organami administracji 

rządowej

0,00 25 725,60

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 530,87 11 550,87

Pozostała działalność 10 530,87 11 550,87

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19              

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

10 530,87 11 550,87

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 421 032,08 8 495 371,08

Pozostała działalność 15 000,00 89 339,00

6258

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych                    

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa          

w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 74 339,00

69 887 269,65 71 533 368,83

1 020,00

1 020,00

- zwrotu podatku VAT przez Zachodniopomorski Urząd Skarbowy

- kwota 54 564,00 zł;

- zwrotu części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego

w 2023 r. na podstawie decyzji nr 394/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 14 sierpnia 2024 r. – kwota 83 025,58 zł.

Wynik zmian w dziale: 137 589,58 zł – zwiększenie dochodów.

74 339,00

UZASADNIENIE ZMIAN W DOCHODACH:

    Dział 754 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 190 425,00 zł z tytułu

przyznania dofinansowania projektu nr FEPZ.02.15-IZ.00-0037/24 pn. „Zakup

nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz

z pełnym wyposażeniem dla OSP Kalisz Pomorski w celu prowadzenia

skutecznych akcji ratowniczych oraz usuwania skutków klęsk żywiołowych

i poważnych awarii” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza

Zachodniego 2021-2027; pismo nr WWŚRPO-I.4331.59.2024 Zarządu

Województwa Zachodniopomorskiego.

	Wynik zmian w dziale: 1 190 425,00 zł – zwiększenie dochodów.

74 339,00

Razem: 1 646 099,18

     Dział 758 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 137 589,58 zł z tytułu:

90095

25 725,60

1 020,00

74 339,00

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4011



Wynik zmian w dziale: 242 725,60 zł – zwiększenie dochodów.

     Dział 853 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 020,00 zł z tytułu wpłaty przez

Wojewodę Zachodniopomorskiego środków z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw domowych

na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.

Wynik zmian w dziale: 1 020,00 zł – zwiększenie dochodów.

     Dział 900 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74 339,00 zł z tytułu wpływu

środków przez Województwo Zachodniopomorskie na podstawie Umowy

o przyznaniu pomocy nr 00918-6935-UM1611488/21; środki w ramach PROW

na lata 2014-2020, dotyczy operacji pn. „Przebudowa placu zabaw przy ulicy

Janowieckiej”.

Wynik zmian w dziale: 74 339,00 zł – zwiększenie dochodów.

- wpłat za wyżywienie dzieci w związku z organizacją posiłku w szkole

– kwota 217 000,00 zł, w tym: Szkoła Podstawowa w Kaliszu Pomorskim

192 200,00 zł, Szkoła Podstawowa w Pomierzynie 24 800,00 zł;

- przyznania dofinansowania w formie dotacji celowej na realizację zadania

w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pn. „Podróże z klasą”;

porozumienie nr MEN/2024/DK/907 – kwota 25 725,60 zł.

     Dział 801 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 242 725,60 zł z tytułu:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4011



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 254 461,80 1 284 461,80

Drogi publiczne gminne 347 000,00 377 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
186 000,00 216 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 401 000,00 1 448 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
422 400,00 432 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 400,00 151 400,00

Pozostała działalność 11 000,00 48 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
11 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 10 150 752,29 10 183 552,29

Urzędy gmin ( miast i miast                   

na prawach powiatu )
8 278 412,83 8 288 412,83

4300 Zakup usług pozostałych 468 000,00 478 000,00

Pozostała działalność 513 740,52 536 540,52

4300 Zakup usług pozostałych 205 408,00 228 208,00

754
Bezpieczeństwo publiczne                         

i ochrona przeciwpożarowa
1 224 309,02 2 671 149,02

Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 15 000,00

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
25 000,00 55 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 30 000,0030 000,00

30 000,0075411

75023 10 000,00

10 000,00

1 446 840,00

75405 15 000,00

47 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

37 000,00

Rozdział Zmiana

30 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK

Załącznik  Nr 2                                                                  

do Uchwały Rady Miejskiej                                           

Nr VI/33/24                                                                              

w Kaliszu Pomorskim                                                     

z dnia 26.VIII.2024r.

32 800,00

22 800,00

70095 37 000,00

75095 22 800,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4011



Ochotnicze straże pożarne 528 480,00 1 930 320,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 1 340,00

6068
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 1 190 425,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 210 075,00

757 Obsługa długu publicznego 750 000,00 660 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego- kredyty i pożyczki

750 000,00 660 000,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek

750 000,00 660 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 066 903,93 18 309 629,53

Szkoły podstawowe 10 586 725,38 10 803 725,38

4300 Zakup usług pozostałych 161 123,00 378 123,00

Pozostała działalność 490 410,27 516 135,87

4300 Zakup usług pozostałych 23 240,00 48 965,60

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
10 530,87 11 550,87

Pozostała działalność 10 530,87 11 550,87

3110 Świadczenia społeczne 10 333,21 11 333,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,66 217,66

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
18 036 886,80 17 995 899,62

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
10 562 156,00 10 495 156,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 036 707,80 4 969 707,80

Utrzymanie zieleni w miastach                 

i gminach
470 629,35 475 442,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 257,14 144 069,96

25 725,60

25 725,60

1 020,00

85395

1 000,00

20,00

-40 987,18

1 020,00

90001 -67 000,00

-67 000,00

90004 4 812,82

-90 000,00

75702 -90 000,00

-90 000,00

242 725,60

217 000,00

80101 217 000,00

80195

1 190 425,00

75412 1 401 840,00

1 340,00

210 075,00

4 812,82

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4011



Pozostałe działania związane                  

z gospodarką odpadami
65 000,00 86 600,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych       

i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00 36 600,00

Pozostała działalność 278 222,77 277 822,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 510,62 75 110,62

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 704 960,93 10 686 060,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice            

i kluby
3 099 717,59 3 079 817,59

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
3 043 640,00 3 020 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 077,59 58 977,59

Ochrona zabytków i opieka              

nad zabytkami
986 140,00 986 140,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezalicznym do 

sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 5 490 453,34 5 491 453,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 250,00

4220 Zakup środków żywności 53 723,41 54 973,41

926 Kultura fizyczna 968 253,00 959 940,18

Obiekty sportowe 589 253,00 580 940,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 698,01 45 385,19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
299 000,00 287 000,00

77 071 387,04 78 713 572,64

Dział 600 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 30 000,00 zł z tytułu uzupełnienia

środków w inwestycji jednorocznej pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej oraz

oświetleniowej na Osiedlu Cybowo"; środki przeniesione z działu 900.

	Wynik zmian w dziale: 30 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

3 687,18

-18 900,00

92109 -19 900,00

-22 800,00

         UZASADNIENIE ZMIAN W WYDATKACH:

-8 312,82

92601 -8 312,82

-12 000,00

Razem: 1 642 185,60

2 900,00

92120 0,00

                              

+ 11 000,00                        

- 11 000,00

90026 21 600,00

21 600,00

90095 -400,00

-400,00

92195 1 000,00

-250,00

1 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4011



2. „Dofinansowanie zakupu pojazdu pick-up SLRR z agregatem gaśniczym wraz

z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w  Drawsku Pomorskim” – kwota 30 000,00 zł;

Dział 700 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 47 000,00 zł z tytułu uzupełnienia

środków:

- na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem nieruchomości gminnych

do sprzedaży – kwota 10 000,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 47 000,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 750 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32 800,00 zł z tytułu:

- w przedsięwzięciu pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy

ulicy Dworcowej dz.nr ewid. 21/9, obręb nr 0008, m. Kalisz Pomorski”; środki

przeniesione z działu 900 – kwota 37 000,00 zł.

Wynik zmian w dziale: 90 000,00 zł – zmniejszenie wydatków.

- zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia dla Kancelarii Doradztwa

Podatkowego EOL za świadczenie usług w zakresie zastępstwa procesowego

w postępowaniach o zwrot nadpłaty w podatku VAT – kwota 10 000,00 zł;

- uzupełnienia środków na organizację Dożynek Powiatowych przez Urząd

Miejski; środki przeniesione z działu 921 – kwota 22 800,00 zł.

Wynik zmian w dziale: 32 800,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 754 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 446 840,00 zł z tytułu:

Wynik zmian w dziale: 1 446 840,00 zł – zwiększenie wydatków.

 Dział 757 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 90 000,00 zł z tytułu urealnienia

wydatków na obsługę długu (odsetki).

- utworzenia nowych zadań inwestycyjnych pn.:

1. „Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy Powiatowej

Policji w Drawsku Pomorskim” – kwota 15 000,00 zł;

3.„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4

z wyposażeniem” – OSP Kalisz Pomorski; na realizację ww. zadania Gminie

przydzielono dofinansowanie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla

Pomorza Zachodniego 2021-2027 w kwocie 1 190 425,00 zł;

- kwota 1 400 500,00 zł;

- przyznania dotacji dla OSP Poźrzadło Wielkie na dofinansowanie zakupu

specjalnego ubrania bojowego NOMEX i radiotelefonu nasobnego analogowo

cyfrowego w ramach zadania publicznego pn. "Zapewnienie gotowości bojowej

jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu

ratowniczo-gaśniczego" – kwota 1 340,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4011



Dział 921 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 34 050,00 zł z tytułu:

- przejęcia przez Urząd Miejski w Kaliszu Pomorskim części zadań związanych

z organizacją Dożynek Powiatowych; środki przeniesione do działu 750

– kwota 22 800,00 zł;

- zmniejszenia wartości dotacji celowej pn. „Dotacja na realizację prac

restauratorskich i konserwatorskich w zakresie wykonania niezbędnej

dokumentacji dla Kościoła filialnego w Giżynie” – kwota 11 000,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Poźrzadło Wielkie

– kwota  250,00 zł.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15 150,00 zł z tytułu:

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Stara Studnica; środki

przeniesione  z działu 900 – kwota 2 900,00 zł;

- przeznaczenia środków na dotację celową dla Parafii pw. Matki Bożej Królowej

Polski w Kaliszu Pomorskim na realizację nowego zadania pn. „Dotacja

na renowację ścian w Kościele filialnym pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Dębsku”

– kwota 11 000,00 zł;

Wynik zmian w dziale: 1 020,00 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 900 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 69 900,00 zł z tytułu: 

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Stara Studnica; środki

przeniesione  z działu 921 - kwota 2 900,00 zł;

- przeniesienia środków do działu 600 i 700 do zadania inwestycyjnego oraz

przedsięwzięcia; w wyniku ww zmiany zmniejsza się wartość przedsięwzięcia

pn. „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków przy ulicy Szczecińskiej

w Kaliszu Pomorskim zlokalizowanej na dz. 53/2 i 57/2, obręb 0005,

gm. Kalisz Pomorski” – kwota 67 000,00 zł.

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 28 912,82 zł z tytułu:

- uzupełnienia środków na zapłatę kary pieniężnej nałożonej przez

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie za niewykonanie

obowiązku osiągnięcia poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu

odpadów komunalnych za 2021 rok; Decyzja nr 134/2024 – kwota 21 600,00 zł;

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Poźrzadło Wielkie; środki

przeniesione z działu 926 - kwota 7 312,82 zł.

Wynik zmian w dziale: 40 987,18 zł – zmniejszenie wydatków.

- realizacji wycieczek szkolnych w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji

pn. „Podróże z klasą”, na które Gmina otrzymała dofinansowanie

– kwota 25 725,60 zł.

Wynik zmian w dziale: 242 725,60 zł – zwiększenie wydatków.

Dział 853 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 020,00 zł z tytułu wypłaty dodatku

cieplnego dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi; środki

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Dział 801 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 242 725,60 zł z tytułu:

- zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z usługą

przygotowania, dostarczania i wydania jednego gorącego posiłku dla uczniów

szkół podstawowych – kwota 217 000,00 zł, z tego: Szkoła Podstawowa w Kaliszu 

Pomorskim  192 200,00 zł, Szkoła Podstawowa w Pomierzynie 24 800,00 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4011



Wynik zmian w dziale: 18 900,00 zł – zmniejszenie wydatków.

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 12 000,00 zł z tytułu zmiany zadań

realizowanych przez Sołectwo Poźrzadło Wielkie; w wyniku ww. zmiany Sołectwo

likwiduje zadanie inwestycyjne jednoroczne pn. „Zakup, montaż oraz dostawa

elementów siłowni zewnętrznej w Poźrzadle Wielkim”; część środków

przeniesiona do działu 900, 921.

Dział 926

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 687,18 zł z tytułu zmiany zadań

realizowanych przez Sołectwo Poźrzadło Wielkie.

Wynik zmian w dziale: 8 312,82 zł – zmniejszenie wydatków.

- zmiany zadań realizowanych przez Sołectwo Poźrzadło Wielkie; część środków

przeniesiona z działu 926 – kwota 1 250,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4011



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

Kwota

2024 rok

1 2 3 4

7 180 203,81

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

§ 905 144 923,74

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

§ 950 7 035 280,07

0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej                                                                                                      

Nr VI/33/24                                                                                                                                                 

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                                             

z dnia 26.VIII.2024r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2024 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4011



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr VI/33/24
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 26.VIII.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona przeciwpożarowa

32 240,00

75495 Pozostała działalność 32 240,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy       

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 240,00

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie      

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

32 240,00

758 Różne rozliczenia 53 663,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 663,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy      

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

53 663,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

53 663,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85295 Pozostała działalność 1 058,00

ZMIANA- PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW

DOCHODY

Z FUNDUSZU POMOCY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4011



2100 Środki z Funduszu Pomocy      

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 058,00

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy       

z dnia 12 marca 2022r.              

o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 058,00

855 Rodzina 2 451,00

85595 Pozostała działalność 2 451,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy     

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 451,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy                                          

z dnia 12 marca 2022r.                

o pomocy obywatelom Ukrainy                     

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 451,00

Razem: 89 412,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne           

i ochrona przeciwpożarowa

32 240,00

75495 Pozostała działalność 32 240,00

3280 Świadczenia związane                    

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 240,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4011



Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski       

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń 

pieniężnych na podstawie                                       

art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

32 240,00

801 Oświata i wychowanie 53 663,00

80101 Szkoły podstawowe 53 663,00

4350 Zakup towarów                                  

(w szczególności materiałów, 

leków, żywności)  w związku             

z pomocą obywatelom Ukrainy

31 821,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku                           

z pomocą obywatelom Ukrainy

18 256,00

4850 Składki i inne pochodne            

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                        

z pomocą obywatelom Ukrainy

3 586,00

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

53 663,00

852 Pomoc społeczna 1 058,00

85295 Pozostała działalność 1 058,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym                                    

na terytorium RP

1 058,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń 

pomocy społecznej na 

podstawie art. 29-30 ustawy           

z dnia 12 marca 2022r.                   

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 058,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4011



855 Rodzina 2 451,00

85595 Pozostała działalność 2 451,00

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym               

na terytorium RP

2 451,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych 

na podstawie art. 26 ustawy           

z dnia 12 marca 2022r.                                

o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku  z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 451,00

Razem: 89 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4011



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr VI/33/24
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 26.VIII.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

758 Różne rozliczenia 273,82

75814 Różne rozliczenia finansowe 273,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych     273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"; zwrot VAT

273,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

11 550,87

85395 Pozostała działalność 11 550,87

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

11 550,87

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych         

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                                                                

z sytuacją na rynku paliw

10 530,87

Wypłata dodatku dla gospodarstw 

domowych zgodnie z ustawą z dnia 

15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw

1 020,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

ZMIANA- PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

DOCHODY

KALISZ POMORSKI NA 2024 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4011



6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

963 340,00

Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku"

137 200,00

Środki w ramach: Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19: Rządowy 

Program Odbudowy Zabytków- 

przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej" Kalisz Pomorski

826 140,00

Razem: 975 164,69

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

750 Administracja publiczna 273,82

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu )

273,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,82

Nagroda w konkursie "Rosnąca 

odporność"

273,82

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

11 550,87

85395 Pozostała działalność 11 550,87

3110 Świadczenia społeczne 11 333,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,66

Refundacja podatku VAT zgodnie z ustawą 

z dnia 15.12.2022r. o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych                

w 2023r. oraz w 2024r.  w związku                         

z sytuacją na rynku paliw

10 530,87

Wypłata dodatku dla gospodarstw 

domowych zgodnie z ustawą z dnia 

15.09.2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła  w związku z sytuacją na rynku paliw

1 020,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4011



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963 340,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 963 340,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu                    

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

963 340,00

Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja 

nawierzchni posadzki w kościele filialnym 

pw.Św.Ap.Piotra i Pawła  w Dębsku" -  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- 

środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

137 200,00

 Przedsięwzięcie pn.:"Renowacja wieży 

kościelnej"  Kalisz Pomorski - Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19- środki                      

z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

826 140,00

Razem: 975 164,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4011


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-28T12:03:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




